Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

287 30.12.2022

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО
и СОО в соответствие с ФООП и обновленными
стандартами

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022
№ 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об
образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона «Об обязательных требованиях в
Российской Федерации», в целях приведения основных
общеобразовательных программ начального общего,
основного общего и среднего общего образования школы в
соответствие с федеральными основными
общеобразовательными программами и обновленными
стандартами приказываю:

1.Организовать в МБОУ СОШ №2 ст.Архонская работу
по разработке ООП НОО, ООО и СОО на основе ФООП с целью
приведения ООП в соответствие с ФООП к 01.09.2023г.

2.Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП
НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП.

3,Контроль за исполнением приказа возложить на
заместителя директора Коцур Н.А.

ДОЛЖНОСТЬ

Py ко в fM§f
Дирек Крутоголова Ю.В

расшифровка подписи

СОШ №2 ст. Архонская»
Крутоголова Ю.В.

Состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО
в соответствие с ФООП и обновленными стандартами

Председатель рабочей группы:
директор школы - Крутоголова Ю.В.

Члены рабочей группы:
1. Зам.директора по УВР-Коцур Н.А.
2. Зам.директора по ВР-Кузнецова А.А.
3. Руководитель МО начальных классов - Клочко Н.А.
4. Руководитель МО математики -Тримасова Н.И.
5. Руководитель МО естественно-научного цикла-Лысоконь И.А,
6. Руководитель МО гуманитарного цикла-Ирха С.В.
7. Руководитель МО учителей музыки,технологии,физической
культуры,изобразительного искусства-Абальмазова Е.В.
8. Руководитель МО английского языка-Коблова З.Э.
9. Руководитель МО родного языка-Сланова М.Г.